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5 KONTRATE SHITBLERJE TE KUOTAVE ;

TE PJESEMARRJES NE SHPK ; L

Sot,mé 4@ ¢/-  2020(dymijeenjezet) ditén e ,ﬁf—'ﬁé ne zyren
e noterise Tirane, une noterja Almira A.Fshati, anetare e Deéés Vendore Tirane,
me seli ne rrugen “Faik Trenova”, P.2, Ap.2, midis paleve ge u paragiten
personalisht, perpiloj dhe vertetoj kete kontrate dhurimi kuotash si me poshte
vijon:.---=-=-=--

SHITESIT: 1- ALFONSO FAVATA, i biri i Raffaele, lindur me 16-10-
1978 ne Taranto Itali, banues ne Taranto , pasaporte nr. YB6053091 shtetas
italian; 2- MASSIMO FAVATA, i biri 1 Raffaele, lindur me 16-10-1979, ne
Taranto, Itali, pasaporte nr. YB4422919, shtetas italian, madhoré, me zotesi te
plote per te vepruar. --------

BLERESIT: 1- GIUSEPPE TUBITO, i biri 1 Massimo, lindur me 19-
04-1977 ne Mottola, Italia, banues ne Castellaneta TA , Contr. Tartaretta n.
118/POD, me ID nr. AZ0184220, date 05-09-2019, shtetas italian, 2-
GJERGJI TAHO, i biri i Enver, lindur me 22-08-1982, ne Tirane, banues ne
Tirane, Rr. Musa Maci, pall.25, shk.4, ap.2, me leternjoftim Nr. personal
12082204 5F, shtetas shqiptar madhor, me zotesi te plote per te vepruar; te cilet
deklaruan se:-------

“Ne shitesit jemi ortake te shogerise “FLUITECH ITALIA” shpk ,
NUIS 1.82211022A, seli ne Tirane, Rezidenca Kodra e Diellit, Rruga e
Ullinjve D6, e cila ka tre kuota, me kapital ne shumen 3.000.000 (tremilion)
leke, zoterues ALFONSO FAVATA te 33,34 % te kuotave te kapitalit
themeltar ne vleren 1.000.000(njemilion) leke te shogerise dhe MASSIMO
FAVATA te 33,33 % te kapitalit themeltar  ne vleren 1.000.000(njemilion)

Sipas vendimit te marre nga Asambleja e Ortakeve ne shitesit i shesim
dy kuotat tona  prej 66,67% te kapitalit themeltar dy blereseve, te cilet do te
behen ortake te shoqgerise me nga I(nje kuote ) secili sa vijon : GIUSEPPE
TUBITO, ble 16,67 % te kuotave te shitesave per cmimin
500.000(peseqgindmije) leke dhe GIUSEPPE TUBITO behet ortak me nje
kuote te vetme prej 50% te pjesemarrjes ne kete shogeri .----
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Bleresi GJERGJI TAHO, ble 50% te pjesemarrjes ne kete shogeri,
duke u bere ne kete menyre ortak ne shogeri me 1(nje) kuote , se bashku me
GIUSEPPE TUBITO prej 50%, per cmimin 1.500.000(njemilion
epeseqindmije) leke. Cmimi eshte likujduar jashte zyres noteriale kesh, para
nenshkrimit te kontrates. ---

“Ne bleresit blejme kuotat sa me lart dhe behemi ortake te shoqense cila
do te kete 2(dy) kuota ne total, secili me nga 1(nje) kuote prej 50% te
pjesemarrjes ne shogeri . Une GIUSEPPE TUBITO, ble 16,67 % te kuotave te
shitesave per cmimin 500.000(peseqindmije) leke. Une GJERGJI TAHO,
ble 50% te pjesemarrjes ne kete shoqgeri, per cmimin 1.500.000(njemilion
epi?’scqindmije) leke. Cmimi eshte likujduar jashte zyres noteriale, para
nenshkrimit te kontrates. ---------

- [Pasi lexohet me ze te larte edhe ne gjuhen italiane, nga une noterja, dhe

:g;endét sipas vullnetit te lire e te pavarur te paleve, kontrata e bazuar ne nenin

f 250 dhe vijues te K.C dhe ligjit “Per shogerite tregtare”, nenshkruhet
“‘“-—--'I’fl.gu”lSht prej tyre dhe une noterja vertetoj sipas ligjit.-------
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VENDIM | ORTAKEVE TE SHOQERISE
. ; ““FLUITECH ITALIA” shpk
Sot me 30-01-2020 ne seline e shogerise “FLUITECH ITALIA” shpk, NUIS L82211022A, seli ne
Tirane, Rezidenca Kodra e Diellit, Rruga e Ullinjve D6,
Me pranine e te tre ortakeve te shogerise

1- ALFONSO FAVATA, i biri i Raffaele, lindur me 16-10-1978 ne Taranto Itali, banues ne
Taranto , pasaporte nr. YB6053091 shtetas italian;

2- MASSIMO FAVATA, i biri i Raffaele, lindur me 16-10-1979, ne Taranto, Itali, pasaporte nr.
YB4422919, shtetas italian, madhoré, me zotesi te plote per te vepruar. --------

3- GIUSEPPE TUBITO, i biri i Massimo, lindur me 19-04-1977 ne Mottola, Italia, banues ne
Castellaneta TA , Contr. Tartaretta n. 118/POD, me ID nr. AZ0184220, date 05-09-2019,
shtetas italian,

U mblodh mbledhja e Asamblese se ortakeve ne te cilen ortaket vendosen:

Largimin nga shogerise te ortakeve ALFONSO FAVATA e MASSIMO FAVATA.

Shitjen e 2 (dy) kuotave te shogerise ne zoterimin e dy ortakeve ne kete menyre :
16,67% te pjesemarrjes ia shesim ortakut GIUSEPPE TUBITO per vlieren 500.000 leke.

50% te pjesemarrjes se kuotes ia shesim ortakut te ri te shoqerise GJERGJI TAHO per vleren
1.500.000 leke.

Shogeria do te kete dy ortake GIUSEPPE TUBITO dhe GJERGJI TAHO , secili do te zoteroje nga
1(nje) kuote.

Kapitali i shogerise do te perbere nga 2(dy) kuota :

1-GJERGJI TAHO zoterues i nje kuote ne vleren eshte 1.500.000 leke e barabarte me 50% e
pjesemarrjes ne kapital.

2- GIUSEPPE TUBITO zoterues i nje kuote ne vleren eshte 1.500.000 leke e barabarte me
50% e pjesemarrjes ne kapital.

ORTAKET E SHOQERISE




